Российская Федерация
Иркутская область
Усольское районное муниципальное образование
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
городского поселения
Тельминского муниципального образования

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 От 30.03.2015 г. 									№ 70-р
р.п. Тельма

О создании рабочей группы по организации и проведению единого профилактического мероприятия «Ночь без преступлений» на территории городского поселения Тельминского муниципального образования
С целью снижения уровня детской преступности на территории городского поселения Тельминского муниципального образования, на основании Федерального закона от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», руководствуясь статьями 23, 46 Устава городского поселения Тельминского муниципального образования,
1. Провести в ночь с 22.00 час. вечера 10 апреля 2015 года до 3.00 час утра 11 апреля 2015 года на территории городского поселения Тельминского муниципального образования единое профилактическое мероприятие «Ночь без преступлений».
2. Утвердить состав рабочей группы по организации и проведению единого профилактического мероприятия «Ночь без преступлений».
3. Ведущему специалисту по организационной работе администрации (Лисецкой И.В.) опубликовать настоящее распоряжение в газете «Новости» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава городского поселения
Тельминского муниципального образования 		         М. А. Ерофеев

Утверждено
Распоряжением администрации
городского поселения
Тельминского  муниципального
образования
от «30» марта 2015 года  №70-р

Состав рабочей группы по организации и проведению единого профилактического мероприятия «Ночь без преступлений» на территории городского поселения Тельминского муниципального образования

1. Глава городского поселения Тельминского муниципального образования - М.А. Ерофеев
2. Специалист ВУС и по работе с населением - А.Н. Чичкарева
3. Специалист по физической культуре, спорту и работе с общественными организациями администрации городского поселения Тельминского муниципального образования -Я.С. Тихонов
4. Старшая мед.сестра ОГБУЗ (ОГБ) Амбулатория п. Тельма –
Н.А. Комаровская
5. Специалист по соц. работе участковой службы -Т.В. Гриб
6. Председатель жен.совета  п. Тельма -В. Е. Рожаловская
7. Участковый уполномоченный полиции -А. И. Благодетелев
8. Соц. педагог МОУ Тельминская СОШ  -Ю.С. Волкова
9. И. о. директор  МКУК «Тельминский  ЦИКД и СД» - И. В. Обедина
[bookmark: _GoBack]